
UCHWAŁA NR XLII/289/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej z Powiatem Oleskim na rzecz wspólnego 
finansowania zadania pn. „Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej Praszka – Olesno”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 10 ust 1oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2018 r. poz. 994 i 1000) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Rada Miejska Gorzowa Śląskiego wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z Powiatem Oleskim 
w zakresie realizacji zadania „Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej Praszka-Olesno” 
w ramach projektu pn. Realizacja strategii niskoemisyjnych na obszarze Subregionu Północnego Województwa 
Opolskiego dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WO 
na lata 2014-2020.

§ 2. Zobowiązania finansowe wynikające z umowy partnerskiej z Powiatem Oleskim w zakresie realizacji tego 
projektu wyniosą:

- 63.146,00 zł  w 2018 r.

- 352.254,00 zł w 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: C2A72726-086E-4ADD-A55A-7BA260695CDC. Podpisany Strona 1




